
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. 83 5 DEL _ JZtÀO\7DZ)2

VISTO:

l’atto autorizzativo n.““/-\ del /' - " - / con il quale il Direttore di Utnav Roma
ha autorizzato la fornitura di n' I Kit bandiere da interni NATO, UE e ITALIA, come da
elenco allegato, per le esigenze di UTNAV Roma;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
Il D.Lgs 31/03/2023 n 36 - Codice dei contratti pubblici;
gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02/01/2023;

32\,Lo\Lot)
•

e
•

•

CONSIDERATO CHE:

• la non convenienza al ricorso contrattuale per esiguità della spesa;
e la Ditta IDEABANDIERE s.n.c. è disponibile a consegnare il materiale in tempi brevi;
• è stata verificata presso l’A.N.A.C. l’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;

ACCERTATO CHE:

• la spesa complessiva di € 484,22 (1VA compresa) trova capienza nei fondi programmatici sul
Cap. 1413/21 del corrente Esercizio Finanziario;

DISPONGO
• che sia emessa lettera commessa nei confronti della ditta IDEABANDIERE s.n.c. - Via

Giuseppe Mezzacapo, 283 - 84036 Sala Consilina (SA) - per la fornitura indicata in
preambolo per l’importo complessivo di € 484,22 (quattrocentottantaquattro/22) - l. V.A.
inclusa 9

che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Capitolo 1413/21 del corrente Esercizio Finanziario.

•

AMMiNiSTRATrVOIL CAPO
[ISTRATIVOFUN:
:LLATO

04\ haIMP. N.
CAPO DELLA G 1 PF.A. C:

FINANZLARLA
INONE


